令和 5 年８月 28 日

全史料協会員各位

全史料協会長 辻 川  敦

会長ステートメント

「全史料協の今後の運営について－会員のための全史料協であるために－」

への意見募集について

会員各位におかれましては、日々アーカイブズの業務に邁進、ご研鑽のことと存じます。

 去る７月 31 日開催の令和５年度総会においては、標記の会長ステートメントをめぐって、

参加会員から様々なご意見をお寄せいただきました。

 総会に参加されなかった方、総会で発言機会がなかった方など、さらに多くの会員のご意

見を伺い、11 月末に開催予定の第２回役員会での今後の全史料協の運営をめぐる議論の材

料として活用させていただきたいと思いますので、次の要領によりどうぞご意見をお寄せ

ください。

意見募集要領

下記の応募フォームから必要事項をご記入いただき送信いただくか、応募書式（Excel）

に記入したファイルを会長事務局アドレス（secretariat@jsai.jp）宛にメール添付で送信して

ください。

 応募フォーム：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7Ia9BOFKmDrj4d_3PnEpBuplzaA8AO-

FHSgKZXz1RP72_9Q/viewform

□応募書式（Excel）：http://www.jsai.jp/topics/kongo/iken_syoshiki.xlsx

□募集期限：令和５年９月 30 日（土）まで

会長ステートメント：http://jsai.jp/soukai/2023/statement.pdf

総会シンポジウム記録：http://jsai.jp/soukai/2023/symposium_kiroku.pdf

mailto:secretariat@jsai.jp
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7Ia9BOFKmDrj4d_3PnEpBuplzaA8AO-FHSgKZXz1RP72_9Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7Ia9BOFKmDrj4d_3PnEpBuplzaA8AO-FHSgKZXz1RP72_9Q/viewform
http://www.jsai.jp/topics/kongo/iken_syoshiki.xlsx
http://jsai.jp/soukai/2023/statement.pdf
http://jsai.jp/soukai/2023/symposium_kiroku.pdf